[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2018        		  	    с. Усть-Пит	                                  №  5-п

В соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального Закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных Положений законодательных актов Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Усть-Питского сельсовета Уставом  Усть-Питского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление от 27.08.2015 № 20-п «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями  культуры  Усть-Питского сельсовета  на 2016 год и плановый период 2017-2018г.»,  Постановление  от 12.01.2016г. № 1-п  « О внесении изменений  в постановление  от 27.08.2015г. № 20-п  « Об утверждении ведомственного перечня муниципальных работ ( услуг), оказываемых (выполняемых) муниципальными  учреждениями культуры Усть-Питского сельсовета на 2016г. и плановый  период 2017-2018г.»,  Постановление  от 16.12.2016г. №  32-п « О внесении  изменений в постановление  Усть-питского сельсовета от 27.08.2015г. № 20-п « Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг ( работ), оказываемых  ( выполняемых муниципальными учреждениями  культуры   Усть-Питского сельсовета на 2017 г. и плановый период 2018-2019г.  считать утратившими силу  с 01.01.2018г.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий  за днем его официального  опубликования в  печатном издании « Усть-Питский вестник».

Глава    сельсовета				В.В. Семенов